2023年 3月 28日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 朝 日 重 紀

（コード番号 3951 東証スタンダード）

問合せ先   取締役副社長  広 田 敏 幸

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

経済産業省「健康経営優良法人 2023（大規模法人部門）」認定のお知らせ

当社は、経済産業省および日本健康会議が共同で認定を行う「健康経営優良法人 2023（大

規模法人部門）」に、2021年より 3年連続で認定されましたのでお知らせいたします。認定

期限は 2024年 3月 31日までになります。

健康経営優良法人制度とは、地域の健康課題に即した取り組みや日本健康会議が進める

健康増進の取組みをもとに、特に優良な健康経営を実践している大企業や中小企業の法人

を顕彰する制度です。

当社では、美と健康に関する事業を展開する企業として、従業員の健康を重要な経営資

源、企業活力の源泉として捉え、健康経営推進のための体制整備や諸施策に取り組んでお

ります。

今後も、会社、従業員とその家族が一体となって、健康の維持・増進と会社の生産性向

上を目指す経営に取り組んでまいります。

以上